?(_
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,
ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ
СОБСТВЕННОСТИ

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2022 г. № ‚1/2 \

`О проекте закона Волгоградской области .№ 11-20223
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 09 января 2007 г.
.№ 1410-ОД "О приватизации имущества, находящегося в собственности

Волгоградской области"

[Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 1 1-20223 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 09 января 2007 г. № 1410-ОД
"О приватизации имущества, находящегося в собственности Волгоградской
области", комитет решил:

]. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 11-20223 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 09 января 2007 г. № 1410-ОД "О приватизации
имущества, находящегося в собственности Волгоградской области" в первом
чтении.

2. Одобрить поправку депутата Волгоградской областной Думы
Короткова С.В. к указанному проекту закона Волгоградской области и

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять ее
(таблица прилагается).

3. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 11-20223 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 09 января 2007 г. № 141О-ОД "О приватизации
имущества, находящегося в собственности Волгоградской области" во втором
окончательном чтении с учетом одобренной поправки. ›

О '

[Председателькомитета‘ @ Щ С.В. Коротков
“К`